
UCHWAŁA NR 32/V/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Pajęcznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm. ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Przedstawicielem Gminy Nowa Brzeźnica do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie wybiera się Panią Elżbietę Sterczewską.

§ 2. Traci moc obowiązującą uchwała Nr 28/VII/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011 r. 
w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Pajęcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 22AC11FA-AADA-4866-9895-7E8BCFF94E49. Podpisany




